
A

PREFEITURA    DE

4fEN#
2021-2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE
DE ALIANCA  DO TOCANTINS-TO

EXTRATO DE CONTRATO

- INERTGIBILIDADE DE LICITACAO N° 001/2024-FMS
- CONTRATO N° 023/2024-FMS

FMS ALIAN9A-TO

F,sno38IA

CONTRATAI`ITE: FUND0 MUNICIPAL DE SAUDE DH ALIANCA D0 TOCANTINS -
TO, Estado do Tocantins, pessoa juridica de direito ptiblico intemo, inscrita no CNPJ/MF sob o
N°  11.341.025/0001-75,  situado  a  Avenida  Bemardo  Sayao,  s/n°,  Cep.  77.455-000,  centro,
Alianca do  Tocantins - TO, neste ato representado por seu Gestor Josiel Ant6nio  Berticelli,
brasileiro,  solteiro,  inscrito  no  CPFAff  sob  o  n°  025.885.201-11,  portador  da  Carteira  de
Identidade sob o n° 786107 SSP/TO, residente e domiciliado na Avenida Lucy, s/n°, Quadra 12,
Lote 15, Centro, Alianga do Tocantins -TO.

CONTRATADO:  SICOM  CONTABILIDADE  LTDA  -  ME,  pessoa jun'dica  de  direito

privado, inscrito no CNPJ sob n° 14.994.042/0001 -08, com sede na Run Zulmira Lustosa Cabral,
311, Quadra 06, Lote 06, Cep.77.404.040, Loteamento Parque Residencial dos Cajueiros, Gurupi
-TO, que tern com responsavel t6cnico entre outros profissionais o contador Jos6 Idejar Viana

de Macedo, brasileiro, empresario, contador, inscrito no CRC-TO sob o n° 00502/TO, residente
e domiciliada na Av. Lenival Ferreira, n° 751, Cep.77.425.350, centro, Gurupi -TO.

OBJETO:  Contratapao  de empresa especializada em contabilidade pdblica para prestapao  de
contas anual do ordenador de despesa do Fundo Municipal de Satde, de acordo com o artigo 1°
da INSTRUCAO NORMATIVA TCE/TO N° 7, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2013.

VALOR: Valor Total de RS: 6.480,00 (seis nil, quatrocentos e oitenta reais).

DOTACAO: 04.0309.10.122.0010.2046. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 -Outros
Servigos de Terceiro Pessoa Juridica. FONTE: 1.500.1002.000000. FCHA:  156.

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial a prevista no caput do
artigo  152 da Lei Federal n°  14.133/21,  e que, ap6s,  seja o presente  expediente devidamente
autundo e arquivado.

-DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 14 de fevereiro de 2024.

Alianga do Tocantins -TO,14 de fevereiro de 2024.

Fch MurL de Schde de Alian¢a -TO, End. Av. Marechal Rondon SIN, Cenlro, Fore 063 3377-1843, CEP : 77 . 455J)00, Alianqu ~ TO.
E-mail:  licllacaoal ianca202 I @,gmail.coin Sitio:  h4|Ip://w"i.alianca.Io.gov. br

CNPJ/FMS:  11.341.025/0001-75


